Ves autem genus electum, regale sacerdotium, ete.
Tloc laudis testimoniuin quondam antiquo Dei poputa
per Moysen datum est, quod nunc recte gentibus dat
apnstolus Petrus, quia videlicet in Christum credi-
derunt, qui velut lapis angularis in eam quam in se
Israel habuerat salntem gentes adunavit. Quas genus
electum vocat propler fidem, ut distinguat ab eis qui
lapidem vivam reprobando facti sant ipsi reprobi.
Regale antem sacerdotinm, quia illius corpori sunt
uniti, qui rex summus et sacerdos est verus, regnutn
suis tribuens ut rex, et ut pontifex eorum peccata
sui sanguinis hostia mundans. Regale sacerdotiuin
€0s nominat, ut et regnum sperarc perpeluum, et
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hostias tinmaculate conversationis Deo semper of- A tendit. Apte autem liberos docet a carnalibus abstl-

ferre, meminerint. Gens quoque sancta et populus
acquisitionis vocantur, juxta id quod apostolus Pau-
lus prophete sententiam exponens dicit : Justus au-
tem meus ex fide vivit ; quod si subtraxerit se, non pla-
cebit anime mee ; nos autem, inquit, non sumus sub-
tractionis in perditionem, sed fidei in acquisitionem
anime ( Hebr. x). Et in Actibus apostolorum, Vos
Spiritus sanctus posuit episcopos regere Ecclesiam Do-
mini, quam acquisivit sanguine suo (Act. xx). Populus
ergo acquisitionis facti sumus in sanguine nostri Re-
demptoris, quod erat quondam populus Israel re-
demnptus sanguine agni de ZAgypto. Unde et in se-
quenti quoque versiculo mystice veteris recordatus
historix, et hanc etiam novo Dei populo spiritualiter
_docet implendam, dicens :

Ut virtutes annuntietis ejus, ete. Sicut enim I qui
de AEgyptia servitute liberati sunt per Moysen car-
men lriumphale post transitum maris Rubri et de-
mirsum Pharaonis exercitum Domino decantarunt,
ita et nos oportet post acceplam in baptismo remis-
sionem peccatorum dignas beneficiis cceiestibus re-
pendere gratias. Namque ZEgyptii, qui populum Dei
‘affligebant, qui etiam tenebra vel tribulationes inter-
pretantur, apte per sequentia nos peccata, sed in
biptisinate deleta, significant. Liberatio quoque filio-
rum Israel, et ad promissam olim patriam perductio,
congruil myslerio nostra redemptionis, per quam ad
lucem suj:ernz mansiouis, illustrante nos ac ducente,
Christi gratia, tendimus : cujus lucem gratize etiam
illa nubis et ignis columna monstravit ; quz eos et
in toto itinere illo a tenebris defendit noctium, et ad
promissas patriee sedes inenarrabili calle perdusxit.

Qui aliquando non populus Dei , nunc autem popu-
{us Dei, ctc. Indicat aperie per hos versiculos quia
his qui de gentibus ad Gdem venerant hauc scripsit
Epistolam, qui quondam alienati a conversatione po-
puli Dei, nunc per gratiam fidei populo sunt ejus adu-
nati, et misericordiam quam sperare non noverant
adepti (Eples. n). Assumit autem eos de propheta
Osee, jqui de vocat.onc gentium pracinens : Yocabo,
inquit, non plebem meam plebem meam, et non miseri-
cordiam consecutam misericordiam consecutam. Et
erit, in loco ubi dictum est eis : Non plebs mea vos,
ibi vocabuntur filii Dei vivi (Ose. 1, n).